Orna Gora - Mali i Zi, Opstina Tuzi - Komuna e Tuzit

Broj - Nr. Céuf—'lé/ 20~ 941%

Tuzi-Tuz, _ OQ_L U 2020 god.

Né pajtim me nenin 140 té Statutit té Komunés sé Tuzit (,,Fleta Zyrtare e Malit té Zi — dispozitat
komunale, numér 24/19 dhe 005/20) dhe nenit 13 dhe 55 paragarfi 1 pika 1 e Vendimit mbi
Bashkésité lokale (,Fleta Zyrtare e Malit té Zi — dispozitat komunale nr 032/19), Sekretariati pér
vetqgeverisje lokale i Komunés sé Tuzit

FTON
TUBIMIN E QYTETAREVE PER BANORET E VENDBANIMIT

Sukruq dhe Koderbudan

13.10.2020
Data e mbajtjes sé Tubimit .
12:00
N Ora
Vendi ~ QKI,,MALESIA”

RENDI | DITES

1. SJELUA E VENDIMIT MBI NDRYSHIMIN E STATUSIT TE BASHKESISE LOKALE ,, SUKRUQ”
2. SJELUA E VENDIMIT MBI THEMELIMIN E BAHSKESISE LOKALE ,KODERBUDAN"

3. SJELUA E VENDIMIT MBI VOTIMIN (TE HAPUR/TE FSHEHTE)

4. SJELLJA E VENDIMIT MBI NUMRIN E ANETAREVE TE KESHILLIT TE BASHKESISE LOKALE
5. ZGJEDHJA E KESHILLIT TE BL ,, KODERBUDAN*

6.ZGJEDHJA E ANTARIT TE KESHILLIT TE BL ,,Sukruq”

6.ZGJEDHJA E KESHILLIT MBIKEQYRES TE BASHKESISE LOKALE ,, KODERBUDAN*

7.SJELUA E VENBDIMIT MBI EMRIMIN E PERSONIT TE AUTORIZUAR PER PERFAQESIM DHE
PREZANTIM TE BASHKESISE LOKALE

SEKRETARIATI PER VETQEVERISJEN LOKALE



